様式第１号（第３条関係）

高島市未来へ誇れる環境づくり事業費補助金交付申請書

平成  年  月  日

 高島市長           様

申請者 住 所

  氏名 （法人に

あっては名称

および代表者

の氏名）

印

  平成  年度において高島市未来へ誇れる環境づくり事業（太陽熱温水器設置事業）

について、高島市未来へ誇れる環境づくり事業費補助金       円を交付される

よう、高島市補助金等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

 関係書類

  １ 未来へ誇れる環境づくり事業計画書

  ２ 太陽熱温水器設置事業収支予算書（上記計画書の事業費内訳による）

  ３ 太陽熱温水器本体の概要がわかるもの（カタログ等）、見積書、住宅の位置図

様式第１号（第３条関係）

未来へ誇れる環境づくり事業計画書

事 業 名 太陽熱温水器設置事業

事

業

内

容

事業の概要

太陽熱温水器設置事業

機種、数量：

購入先：

実 施 期 間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

目 的

お よ び

効 果

 生活環境の保全を目的とし、自然エネルギーである太陽熱を利用した

太陽熱温水器を設置することにより、二酸化炭素の排出を抑制できる。

事 業 費

 円 (ア)

内 訳

費 目 金 額 内 容

温水器本体

補 助 金 額

(ア)×補助率または限度額のいずれか低い額

   円 (イ)

自 己 資 金

(ア)－(イ)                   円

・添付書類

１ 太陽熱温水器本体の概要がわかるもの（カタログ等）

２ 太陽熱温水器本体の見積書

３ 太陽熱温水器設置予定の住宅の位置図

　　高 島 市 会 計 管 理 者　　　様

   　 　私が高島市から受ける支払代金については、下記により支払って下さるよう申請します。
　　　　なお、下記記載内容を変更しない限り、毎年度引き続き下記のとおりお支払い下さい。

１

2

３

【請求書記載の請求名を記入】

法人名 カナ

名

称
個人名

等

【請求書記載の住所を記入】

－

　　＊源泉徴収票の必要とする
　　　場合のみ記載して下さい

0 口座振替 ３． 現金払

金融機関コード

1 普通 ２． 当座 ３． その他

カナ

漢字

金融機関コード

１． 普通 ２． 当座 ３． その他

カナ

漢字

＊所属・担当者名を必ず記入してください

処理日所　属 担当者 登録№

支店名

預金種目

生年月日 　　明治　大正　昭和　平成　　　　　年　　　　月　　　　日

支払方法

通
常
払
口
座

住
所
等

郵便番号

電話番号

住　　　所

代表者名（漢字）

資格名（漢字）

漢

字
または

または

屋　　号

口座振替払申出書

提出日　　　　　平成　　　年    月      日

新規

変更

処
理
区
分

変更・廃止の場合はその理由

廃止

口座番号

前
金
払
口
座

口座名義人

金融機関名

預金種目

金融機関名

口座名義人

口座番号

支店名